[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

08.12.2021                                                                                                      № 1434
	О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 18.11.2021 № 1375 «О порядке  и сроке расходования средств субсидии на модернизацию библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации, кроме гг. Москвы и Санкт – Петербурга в рамках государственной поддержки отрасли культуры за счёт средств резервного фонда Правительства Российской Федерации»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением  Правительства   Российской   Федерации   от   06.09.2021 № 2463–р, правилами формирования, предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2014 № 999 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации», решением Думы Колпашевского района от 23.04.2012 № 46 «О порядке расходования денежных средств, выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевский район» из бюджета Томской области», уведомления Департамента по культуре Томской области от 26.10.2021 № 27, справки «Об изменении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Департамента по культуре Томской области от 26.10.2021 № 16

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Колпашевского района от 18.11.2021 № 1375 «О порядке  и сроке расходования средств субсидии на модернизацию библиотек в части комплектования книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных общедоступных библиотек субъектов Российской Федерации, кроме гг. Москвы и Санкт – Петербурга в рамках государственной поддержки отрасли культуры за счёт средств резервного фонда Правительства Российской Федерации», изложив подпункт 2 пункта 4 в следующей редакции:
«2) использование средств Субсидии в срок до 25 декабря текущего года;».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления по культуре, спорту и молодёжной политике Администрации Колпашевского района Пшеничникову Г.А.

И.о.Главы района

                         А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова
5 27 40